2

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	9 февраля  2010 года
	                                № 4/37

г. Нижние Серги

О формировании состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 567 для подготовки и проведения                         выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания                          Свердловской области 14 марта 2010 года
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 567 с правом решающего голоса, в соответствии с положениями  статей 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 22, 29 Избирательного кодекса Свердловской области и решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 11 января 2010 года № 1/1 «О формировании участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года», Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 567 с правом решающего голоса:

· Архипова Михаила Борисовича, 1954 г.р., образование высшее, ОАО «Уралбурмаш», заместитель технического директора, выдвинут Свердловским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

· Архипову Марину Васильевну, 1963 г.р., образование высшее, ООО «Горизонт», экономист, выдвинута Думой Нижнесергинского муниципального района;

· Гусманову Розу Мансуровну, 1952 г.р., образование среднее профессиональное, пенсионер, выдвинута Свердловским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

· Жарикову Альбину Владимировну, 1975 г.р., образование среднее профессиональное, ООО «Горизонт», секретарь, выдвинута Свердловским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

· Зотову Нину Ивановну, 1950 г.р., образование среднее профессиональное, ИП Слукин, оператор АЗС, выдвинута Свердловским региональным отделением политической партии «Патриоты России»»;

· Казакова Александра Владимировича, 1976 г.р., образование высшее юридическое, администрация городского поселения Верхние Серги, ведущий специалист, выдвинут Думой Нижнесергинского муниципального района;

· Лыжина Сергея Дмитриевича, 1953 г.р., образование среднее профессиональное, ОАО «Уралбурмаш», инженер-конструктор, выдвинут Региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»;

· Лыжину Наталью Николаевну, 1954 г.р., образование высшее, ОАО «Уралбурмаш», начальник ОТН, выдвинута собранием избирателей;

· Филатова Михаила Петровича, 1950 г.р., образование среднее профессиональное, ОАО «Уралбурмаш», энергетик цеха № 1, выдвинут Региональным отделением в Свердловской области Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО»;

· Чукину Ирину Владимировну, 1963 г.р., образование среднее профессиональное, ОАО «Уралбурмаш», контролер ОТК, выдвинута Свердловским региональным отделением политической партии «Российская объединенная Демократическая партия «Яблоко».

2. Назначить Архипову Марину Васильевну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 567.
3. Председателю участковой избирательной комиссии Архиповой Марине Васильевне организационное заседание участковой избирательной комиссии провести не позднее 13 февраля 2010 года.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, главе и Думе Нижнесергинского муниципального района, главам городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района, избирательным объединениям, участковым избирательным комиссиям, опубликовать в газете «Новое время».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской районной территориальной               избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской районной территориальной               избирательной комиссии

	И.Г. Полосова